لغو
شده بوده اند، باید به همان نحوی که پیش
از تصویــب این قطعنامه اعمال می شــدند،
اعمال شــوند و تدابیر مندرج در بند های ۷،
8، 1۶ تــا 20 این قطعنامه باید لغو شــوند،
مگر آنکه شــورای امنیت بــه گونه دیگری

تصمیم بگیرد؛
نکته تکمیلی:

قطعنامه هفتم به شماره 222۴ در 9 ژوئن
ســال 2015 برابر با 19 خرداد 1۳9۴ برای
Panel(( تمدید حیات هیئت کارشناسان
of experts بــه تصویب شــورای امنیت
رسید. قطعنامه 1929 شورای امنیت مصوب
ســال 1۳88 هیئت کارشناسان را به مدت
یک ســال تاســیس کرد تا در مورد اجرای

قطعنامــه های لازم الاجــرای تحریم ایران
توسط کلیه ی اعضای سازمان ملل اطمینان
حاصل شــود.